
Jak mohu přidat řádek log svých klientů?

Poslední aktualizace 3 února, 2025

Pomocí bloku Partners můžete přidat řádek nebo několik řádků log. Blok obsahuje
zástupné obrázky, které můžete nahradit aktuálními logy vašich klientů, partnerů nebo
sponzorů. Takhle to můžete udělat:

1. Chcete-li obrázek nahradit, přejeďte nad prvek bloku a objeví se dialogové okno.

2. Klikněte na ikonu „rámeček obrázku“ Upravit obrázek a vyberte nový obrázek pro
článek z počítače.

3. Vyberte obrázek z počítače a v prohlížeči klepněte na Otevřít. Obrázek můžete oříznout
tak, aby ladil vodorovně.

Poznámka: Doporučujeme upravit loga před jejich vložením tak, aby měla stejnou
velikost, která by přidala na vizuální přitažlivosti vaší stránky.

4. Opakujte tyto kroky s dalšími obrázky loga, které chcete zobrazit v tomto bloku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

http://www.tcpdf.org

